

تأمین اجتماعی باید پاسخگوی کارگران ساختمانی باشد

ایستادگی تمام قد مجلس در برابر مزدبگیران صنعت ساختمان



بسیاری از فعالان صنفی نسبت به عملکرد سازمان تأمین اجتماعی در کشور وجود دارد با مشاهده دهها کارگر کنار خیابان زیاد مشکل نیست این در حالی است که آمارها به طور دقیق از تعداد آن‌ها حکایت ندارد و شاید این کارگران تعداد بیشتری را نیز شامل شوند. همه آن‌ها یک مشخصه دارند؛ سخت‌کوشند و بی‌ادعا آن‌ها بیمه نیستند و نگاهشان به آینده دوخته شده است. **بارها از مشکلات سخن گفته‌ایم**

به گفته اکبر شوکت (رئیس کانون انجمن‌های صنفی کارگران ساختمانی کشور) ، بارها از مشکلاتی مثل سهمیه‌بندی بیمه کارگران ساختمانی، فرصت پرداخت حق بیمه در بازه زمانی ۳ ماهه، غرامت ایام بیماری و قطع بیمه لوله‌کش‌ان و گاز را بارها به زبان آورده‌ایم. پس از اینکه با صدور بخشنامه‌ای از سوی سازمان تأمین اجتماعی بیمه‌ی کارگران لوله‌کش آب و گاز قطع شد؛ انجمن صنفی کارگران ساختمانی در جلسه‌ای با مدیران سازمان تأمین اجتماعی این موضوع را مورد بررسی قرار دادند. تصمیم بر این شد تا بیمه کارگران واقعی این گروه‌های شغلی دیگر قطع نشود. این گروه مجبور هستند برای اخذ جواز کسب، معازله‌ای ولو کوچک داشته باشند که بیشتر نقش انباری دارد و در اکثر اوقات بسته است. اگر این مکان‌ها فعالیت صنفی مثل خرید و

رییس هیأت‌مدیره انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی ایران با اشاره به اظهارات اخیر دبیر انجمن شرکت‌های هواپیمایی که گفته «لزومی ندارد همه اقشار از هوایما استفاده کنند» این صحبت‌ها را «خطرناک» و قابل تأمل خواند و گفت: با وجود افزایش غیرقانونی بلیت هوایما و اختراها و هشدارهایی که مکرر داده می‌شود، چرا قیمت‌ها هنوز تغییر نکرده و با اعلان آن بر خورد جدی تری صورت نمی‌گیرد؟



روند افزایشی قیمت بلیت هوایما ماهه‌ها است که بالا گرفته و با وجود آن که چندین بار وعده اصلاح آن داده شده اما به گفته اژانس‌های مسافرتی تغییری در وضعیت قیمت بلیت هوایما ایجاد نشده و حتی در تعطیلی‌های اخیر، صندلی‌های قیمت پایین برای فروش بسته شده است. اژانس‌های مسافرتی می‌گویند قیمت بلیت هوایما باعث شده سفر هوایی تقریباً از دسترس قشر متوسط جامعه خارج و درخواست برای سفرهای اتوبوسی بیشتر شود، این مطالبه حتی برای سفرهای خارجی مطرح است. از طرفی، به گفته اژانس‌های مسافرتی نرخ تورهای پرتقاضی مثل کیش، قشم و مشهد در برخی از تعطیلات به قیمت سفر خارجی نزدیک شده که از نرخ بلیت هوایما بی‌تاثیر نبوده است. روند افزایشی قیمت بلیت هوایما و کوچک شدن سهم سفرهای

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی اعلام کرد:

شکستن حلقه فقر با ایجاد اشتغال پایدار در کشور



وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: شکستن حلقه فقر تنها با ایجاد اشتغال و البته اشتغال پایدار تنها با استفاده از آموزش‌های فنی و حرفه‌ای مقدور است.

به گزارش ایرنا «محمد شریعتمداری» با حضور در سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور درباره اقدامات انجام شده در این سازمان طی سال گذشته، اعلام کرد: یکی از خصوصیات سازمان فنی و حرفه‌ای این است که معاونان آن را بانوان تشکیل می‌دهند و در واقع تحول اساسی سازمان استفاده از جوانان شایسته و بانوان است. وی تصریح کرد: کار ترویجی و فرهنگی در زمینه مهارت با توجه به اینکه شعار اصلی ما بحث نهضت مهارت افزایشی است، بدون حضور صنعتگران و کارآفرینان که دارای مهارت هستند امکان پذیر نیست و آموزش‌های ما در زمینه‌های گوناگون نیز روند مهارت را طی می‌کند. وزیر تعاون با اشاره به تغییر بازار کار در جهان بیان کرد: پویاست اندازی بازار کار در جهان ما را به سمت مهارت‌افزایی هدایت می‌کند و

اقتصادی

(معاون بیمه‌ای تأمین اجتماعی) است. پیش از اینکه آقای سالاری به عنوان مدیر عامل تأمین اجتماعی منصوب شود، مرحوم محمدتقی نوربخش سامانه رفاهی را راه‌اندازی کردند. از زمان ریاست نوربخش تا اوایل دوران سالاری، حدود ۲۴۰ هزار بیمه کارگران ساختمانی در این سامانه قطع شد. در آن بازه زمانی انجمن صنفی و سازمان تأمین اجتماعی با یکدیگر توافق می‌کنند تا بیمه کارگران غیر واقعی قطع و مزدبگیر واقعی از خدمات تأمین اجتماعی برخوردار شود. به گفته وی، هنگامی که دوران مدیریت آقای سالاری آغاز می‌شد، پس از گذراندن هفت‌خون رسنم توانستیم ۴۵ هزار سهمیه جدید دریافت کنیم؛ در آن هنگام حدود ۸۷۰ هزار کارگر با پرداخت حق بیمه از مزایای بیمه استفاده می‌کردند. تخصیص ۲۵هزار سهمیه جدید به این معنا بود که تعداد بیمه‌پردازان ساختمانی باید به حدود حدود ۹۱۵ هزار نفر می‌رسید. شوکت تصریح کرد: بر اساس آمار رسمی منتشر شده از سوی تأمین اجتماعی، ۸۲۰ هزار کارگر ساختمانی که تحت پوشش بیمه در ایران اشتغال دارند، نه تنها سهمیه جدیدی اختصاص داده نشده بلکه تعداد ۱۱۰۰ هزار نفر هم ریزش داشته‌ایم، به عبارت دیگر، تعداد بیمه شدگان کارگران صنعت ساختمان در آغاز و پایان دولت روحانی یکسان بوده است. در بازه زمانی ۸ساله دولت امید، سهمیه جدیدی اضافه نشده اما به طور قطع ریزش داشته‌ایم. این احتمال وجود دارد که تعدادی مستحق حذف از بیمه کارگران ساختمانی بدهد‌اند اما جای تردید نیست قطع که برخی به ناحق از آن محروم شده‌اند.

است. آنها معتقدند، احتمالاً برخی از نمایندگان مجلس خود در ساختمان‌سازی فعالیت دارند و به همین دلیل خواهان برقراری بیمه برای کارگران نیستند؛ چراکه ثروتاندوزی تنها معیار برخی در تصمیم‌گیری‌هاست. **وضعیت کارگران ساختمانی در دولت روحانی تغییر نکرد**
رئیس کانون انجمن‌های صنفی کارگران ساختمانی کشور توضیح داد: عملکرد سازمان درباره وضعیت بیمه این گروه از مزدبگیران منوط به تصمیم مهرداد قریب

سامانی – دبیر انجمن شرکت‌های هواپیمایی – در توجیه گرانی این نوبت، در عین حال که اجرای قانون آزادسازی نرخ و عرضه و تقاضا را توجیه آورده، بلیت هوایما را دغدغه مهمی مردم ندانسته و گفته است: حمل و نقل هوایی چه تعداد از مسافران را در کشور جابه جا می‌کند که چنین جوی برای قیمت بلیت هوایما ایجاد کرده‌اند؛ در سال ۹۴ حدود یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون نفر سفر در کشور انجام شده که سهم حمل و نقل هوایی فقط ۱۸ میلیون نفر سفر بوده است، یعنی سهم یک‌درصدی داشته که از این یک درصد، ۶۵درصد کارکنان دولت و ماموریتی هستند و بلیت هوایما دغدغه جامعه نیست، او همچنین بیان کرده است: شاهد بودیم با تغییرات قیمت بلیت هوایما تقاضا کاهش پیدا نکرد. باید این واقعیت را بپذیریم کسانی که ضرورت دارند باید از هوایما استفاده کنند و لزومی ندارد همه اقشار از هوایما استفاده کنند. حرمت‌الله رفیعی – رییس هیأت‌مدیره انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی ایران – در واکنش به این اظهارات و همچنین افزایش قیمت بلیت هوایما که ظاهراً از دستور رسیدگی و برخورد خارج شده است، ایسنا گفت: از سال گذشته که قیمت بلیت هوایما بی‌رویه بالا رفت تا حالا، برخورد قطعی با شرکت‌های هواپیمایی که بلیت را گران کرده‌اند، صورت نگرفته است.

رییس گمرک ایران مطرح کرد:

رشد ۹۵ درصدی ترانزیت کالا از مرزهای زمینی



افغانستان با یک میلیون و ۸۰۰ هزار تن به ارزش ۷۲۸ میلیون دلار اعلام کرد.

رئیس کل گمرک ایران درخصوص آمار واردات در چهار ماهه نخست سال جاری نیز گفت: در این مدت ۱۲ میلیون و ۵۰۰ هزار تن کالا به ارزش ۱۴ میلیارد و ۵۰۰ میلیون دلار وارد کشور شد که نسبت به مدت مشابه سال گذشته از ۵ درصد و از نظر ارزش ۳۲ درصد رشد داشت. وی افزود: نکته قابل توجه این است که ۹.۴ میلیون تن از کالاهای وارد شده کالای اساسی است که ۸.۴ میلیون تن آن ۶ قلم کالایی است که شامل ارز ترجیحی است و با وجود بیش از ۴.۶ میلیون تن کالای اساسی موجود در آماکن بندری، حدود ۴۰۰ هزار تن در حال تخلیه در لنگرگاه‌ها و بیش از یک میلیون تن کالای اساسی در شناورهایی که منتظر تخلیه هستند و نزدیک به ۱۵ و نیم میلیون تن ذخایر کالاهای اساسی است که نسبت به گذشته میزان مناسبی برای کشور است.

تأمین اجتماعی باید پاسخگوی کارگران ساختمانی باشد

ایستادگی تمام قد مجلس در برابر مزدبگیران صنعت ساختمان



فروش لوله، تجهیزات یا نقش واسطه‌ای داشته باشند، بیمه فرد قطع خواهد شد، در غیر اینصورت بیمه آن‌ها همچنان برقرار خواهد ماند. مهم‌ترین مشکلات بیمه کارگران ساختمان سهمیه‌بندی بیمه است؛ در حال حاضر، حدود ۶۰۰ هزار مزدبگیر چشم انتظار تصمیم دولتمردان هستند تا در صورت صلاح‌دید خود، آنها را به حق قانونی خود یعنی بیمه تأمین اجتماعی برسانند. در این میان عملکرد یک بام و دو هوای مجلس سبب بروز انتقادات فعالان صنفی کارگران ساختمانی شده

وزیر راه در مراسم امضای تفاهمنامه باوزارت ارشاد:

هزاران واحد مسکونی برای خبرنگاران ساخته می‌شود

وزیر راه و شهرسازی در آستانه روز خبرنگار گفت: با امضای تفاهمنامه با وزارت فرهنگ و ارشاد برای ساختن ۱۰ هزار واحد مسکونی برای خبرنگاران، تا قبل از روز ۱۷ مرداد پیامک ثبت نام به دست خبرنگاران می‌رسد.

به گزارش ایرنا«محمد اسلامی» در مراسم امضای تفاهمنامه با وزارت فرهنگ و ارشاد برای خانه دارشدن خبرنگاران در محل وزارت راه و شهرسازی برگزار شد،افزود: وظیفه داریم زمینه خانه‌دار شدن مردم را فراهم کنیم و در دوره اخیر سازو کارها را با گونه‌ای تعریف کردیم که بیانگر سیاست پابرجا و عزمی راسخ برای خانه‌دارشدن مردم است. وی ادامه داد: با اهتمام ویژه تلاش شد طرح مسکن ملی که در سراسر کشور در حال پیشرفت است بدون توقف اجرایی شود؛ وضعیت پیشرفت فیزیکی پروژه‌ها در استان‌های مختلف متفاوت است و در صورتی که مردم آورده اولیه خود را زودتر واریز کنند ساخت پروژه ها شتاب خواهد گرفت و زودتر از زمانبندی تحویل می‌شود.

وزیر راه و شهرسازی با اشاره به تفاهمنامه امضا شده با وزارت فرهنگ و ارشاد، افزود: یک سال است که با آقای صالحی وزیر محترم ارشاد موضوع خانه دار شدن خبرنگاران و تقاهم با وزارت ارشاد دنبال می‌شود، زمان زیادی برد تا این تفاهمنامه امروز به مرحله امضا برسد. وی ادامه داد: با این حال امروز در نقطه صفر نیستیم گام های مقدماتی برداشته شده است و افراد شناسایی پروژه‌ها مشخص و ظرفیت‌ها تخصیص داده شده است و تا روز ۱۷ مرداد ماه افراد معرفی شده به وزارت راه و شهرسازی به سیستم متصل و برای ثبت نام خبرنگاران پیامک ارسال خواهد شد.

وزیر راه و شهرسازی گفت:همزمان لیست بعدی آماده‌سازی خواهد شد و ظرفیت زمین و پروژه جدید اختصاص خواهد یافت تا گروه‌های بعدی هدف که در این‌تفاهمنامه نام برده شده است به پروژه‌ها متصل شوند.

اسلامی گفت: به زودی دغدغه مهم مسکن از خبرنگاران گرفته خواهد شد.

«مهدیان» سرپرست بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شد

براساس مصوبه شماره ۳۴۲/م مورخ ۰۹/۰۵/۱۴۰۰ شورای مرکزی، به موجب حکمی از سوی حسین روحانی نژاد نماینده ولی فقیه و رئیس شورای مرکزی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی عزرتالله مهدیان به عنوان سرپرست بنیاد مسکن انقلاب اسلامی منصوب شد.

به گزارش ایلنا، در جلسه ای با حضور اعضای شورای مرکزی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی عزیزالله مهدیان به عنوان سرپرست بنیاد مسکن انتخاب و در جلسه‌ای با حضور مدیران ارشد این نهاد این حکم قرائت و ابلاغ گردید. در قسمتی از این حکم خطاب به سرپرست جدید بنیاد مسکن آمده است: «امید است با توکل بر خداوند متعال و ضمن بهره گیری از رهنمودهای مقام معظم رهبری (مدظله العالی) و پشتوانه غنی تجارب مدیریتی و همکاری کارکنان مومن و تلاشگر بنیاد، در تحقق اهداف عالیه این نهاد انقلابی و یادگار امام راحل(ره) موفق و مؤید باشید». شایان ذکر است مهدیان پیش از این در سمت مدیرکل استان های کردستان، گیلان، همدان مازندران و همچنین معاون بازسازی و مسکن روستایی بنیاد مسکن مشغول به کار بود.

رییس سازمان بورس و اوراق بهادار:

بازار سهام باعث تورم نمی‌شود

رییس سازمان بورس و اوراق بهادار با بیان اینکه اثر تورمی که از کانال رشد نرخ سهام ایجاد می‌شود، در مقابل اثر تورم کوه نقدینگی پر کاهی هم نیست، گفت: ریشه اصلی تورم در رشد پایه پولی و رشد نقدینگی است و آنجا تورم ساخته می‌شود، افزایش قیمت سهام هیچ تأثیری بر روی تورم ندارد.

محمدعلی دهقان دهنوی در گفت و گو با ایلنا درباره اثر گذاری بازار سهام بر تورم در خطاب به منتقدانی که معتقدند یکی از دلایل رشد تورم، افزایش ارزش سهام بوده، اظهار داشت: ریشه اصلی تورم در رشد پایه پولی و رشد نقدینگی است و آنجا تورم ساخته می‌شود. افزایش قیمت سهام هیچ تأثیری بر روی تورم ندارد. آن چیزی که در این موضوع گاهی به عنوان یک نظریه اقتصادی به آن اشاره می‌شود، تحت عنوان ثروت شناخته می‌شود. وقتی سهمی گران می‌شود صاحب آن ثروتمند می‌شود و ممکن است که این صاحب سهام به دنبال افزایش قدرت خرید خود، تقاضای بیشتری در بازارها ایجاد کند، در واقع تقاضا برای مصرف بالا می‌رود و این اثر غیرمستقیم و ناچیز تورمی ناشی از رشد قیمت سهام است. وی با تأکید بر اینکه این اثر تورمی که از کانال رشد نرخ سهام ایجاد می‌شود، در مقابل اثر تورم کوه نقدینگی پر کاهی هم نیست، ادامه داد: حال اینکه گاهی آن قدر این پیرکاه را بزرگ می‌کنند که آن را در مقابل کسوه نقدینگی قرار می‌دهند، صحبت‌های غلط و اشتباهی که در این زمینه گفته می‌شود، هم ذهنیت فعالان را مخدوش می‌کند و هم اینکه باعث ناراحتی عمومی فعالان بازار می‌شود. رییس سازمان بورس گفت: اتفاقاً نظری هم وجود دارد که دقیقاً برعکس نظریه آثار تورمی سهام است. مطابق با این نظر، وقتی بازار سرمایه رونق پیدا می‌کند، بخشی از نقدینگی وارد این بازار می‌شود و معاملات در دارایی‌هایی انجام می‌شود که در سبد خانوار نیستند بنابراین اثر ضدتورمی دارد. شاید اگر این اثر ضد تورمی و اثر اندک تورمی را حساب می‌کردیم، خالص اثر منفی شود.

مفقود گردیده

سند برگ سبز و کارت ماشین وانث سانیبا مدل ۱۳۹۳ رنگ سفید روغنی به شماره موتور ۵۲۱۱۹۶۲ شماره شناسی NAS451100E4928714 شماره پلاک انتظامی ۳۷-۸۱۷-۱۲ بنام رضا امین نژاد مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد .

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۵/۱۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۵/۱۲

مفقود گردیده

برگ کمپانی تراکتور کشاورزی TM285ابه رنگ قرمز روغنی مدل ۱۳۸۸به شماره موتور LFW07103V به شماره شناسی H05389به شماره انتظامی۱۵ک۸۹۸:۱۲مفقود وان درجه اعتبار ساقط میباشد

تاریخ انتشار آگهی: ۱۴۰۰/۰۵/۱۱

رونوشت آگهی حصر وراثت

آقای / خانم آقاشین احمدزاده دارای شناسنامه شماره ۳۲۱ بشرح دادخواست به کلاسه ۰۰۰۰۳۸۱ از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان نادر احمدزاده بشناسنامه ۱۳ در تاریخ ۷۹/۰۵/۰۷اقامتگاه دائمی خود پدروود زندگی گفته ورثه اتمرحوم منحصر است به :

۱- اعظم ترقی خواه فرزند ابراهیم ش.ش ۱۴۰ متولد ۱۳۲۱ همسر متوفی

۲- امیر احمدزاده فرزند نادر ش.ش ۶۶۰ متولد ۱۳۴۳ پسر متوفی

۳- آقشین احمدزاده فرزند نادر ش.ش ۳۲۱ متولد ۱۳۵۲ پسر متوفی

اینک با انجام تشریفات قضامتی درخواست مزبور را یک مرتبه آگهی می نمایند تا هر کسی اعتراض دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ انتشار آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد .

تاریخ انتشار آگهی: ۱۴۰۰/۰۵/۱۱

رییس شعبه اول شورای حل اختلاف سلماس جوان قره باغ

رییس شعبه اول شورای حل اختلاف سلماس جوان قره باغ